locum(antispasto)..inter principalia..M ipsa parilitatis,qua inter se congruunt,contemplatione : MAVIJ ,AG 2, 88, 2
 indifferenter enim auctores lyrici metro antispastico initia praestituerunt : MAVIJ ,AG 2, 88, 7
 metro antispastico...saepe...pro iambo primo aut spondeus aut trochaeus aut pyrrichius ponitur : MAVIJ ,AG 2, 88, 7
 si sit iuxta legem pedis ex iambo [et trochaeo] initium metri, fit purum antispasticum M AC : MAVIJ ,AG 2, 88,10
 si sit iuxta legem pedis ex iambo [et trochaeo] initium metri, fit purum antispasticum M AC : MAVIJ ,AG 2, 88,10
 purum antispasticum metrum acatalecticum...tamen iambica depositione concluditur : MAVIJ ,AG 2, 88,10
 commutatio..fit nec facile in medietate, nisi in eo genere metrorum, quae asynarteta..sunt : MAVIJ ,AG 2, 88,21
 vitat...metrum (ANTI) suis P concludi: nihil... erit hac pedum clausulaasperius, nihil durius : MAVIJ ,AG 2, 89,14
 docuimus ea esse optima metra, quae aequalitatis ratione constant : MAVIJ ,AG 2, 89,22
 utrumque hoc ionicum, quando ex dupli ratione subsistit, magis rhythmis quam metris proprium : MAVIJ ,AG 2, 89,24
 recipit (minor ionicus)..et hippium, id est molossum..in fine, et appellatur M cleomachium : MAVIJ ,AG 2, 89,32
 recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases, id est duplum trochaeum, qui totidem temporum est : MAVIJ ,AG 2, 90,10
 recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases..sicut et IA bases choriambicum et antispasticum : MAVIJ ,AG 2, 90,10
 recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases..quod fieri dicunt sed et vocant katà sympátheian : MAVIJ ,AG 2, 90,10
 ionicum metrum quidam a genere hominum vocabulum accepisse existimarent : MAVIJ ,AG 2, 90,18
 ionicum metrum...in rhythmo et satis prolixum et satis molle, sicut eiusdem gentis homines : MAVIJ ,AG 2, 90,18
 ionicum metrum...scanditur...per dipodias : MAVIJ ,AG 2, 90,18
 incidunt..in hoc metro (IOMA) plures P, quibus mollius redditur frequenti syllabarum adiectione : MAVIJ ,AG 2, 92, 4
 in..metro (IOMA)...tamquam "genus unde Latinum..."..pro SP positus est anapaestus in primordio : MAVIJ ,AG 2, 92, 4
 in hoc metro (IOMA)...tribrachys pro trochaeo plerunque admittitur : MAVIJ ,AG 2, 92, 4
 sed et dactylus non numquam ea lege in sotadeum M cadet : MAVIJ ,AG 2, 92,11
 sotadeus U ex trochaeis pedibus poterit ordinari, ut duo habeat ithyphallica M inserto medio TR : MAVIJ ,AG 2, 92,14
 sotadeus U..poterit ordinari, ut duo habeat ithyphallica M..medio trochaeo, qui erit septimus : MAVIJ ,AG 2, 92,14
 ithyphallicum metrum e tribus trochaeis conexum saepe hunc tribrachyn sibi inserit... : MAVIJ ,AG 2, 92,26
 insinuandum..lectori..ne ithyphallicum M e tribus semper trochaeis subsistere..pronuntiaret : MAVIJ ,AG 2, 92,30
 etenim huic metro (ionico minori) rhythmic..natura accedit : MAVIJ ,AG 2, 93,21
 inter se syzygias passionem sive communionem musici anáklasin vocant..metra..talia, anacolomena : MAVIJ ,AG 2, 93,23
 quod per epiplokás, id est metrorum inter se amplexiones..plerunque evenit (anacasis) : MAVIJ ,AG 2, 94,10
 antispastica et choriambica et utraque ionica metra de quadra amplexione subsistunt : MAVIJ ,AG 2, 94,14
 confusione..metrorum..ex diversis amplexionibus..inter syzygias..anaclasis..eveniat : MAVIJ ,AG 2, 94,18
 Itaque hoc metrum (IOMI) et ex puris ionicis..constat et admixtis quibusdam pedibus coniugatur : MAVIJ ,AG 2, 95, 7
 metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epímkton, nos mixtum dicimus : MAVIJ ,AG 2, 95, 7
 tetrametri versus catalectic...in huius modi metro (ionico) primi habendi sunt : MAVIJ ,AG 2, 95,23
 inter haec (mixta metra)...tetrametri versus (IOMI) catalectic...metrum efficient galliambicum : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 si tetrametri U (IOMI) catalectic...longas in breves solverint, metrum efficient galliambicum : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 M..Galliambicum, dictum quasi Gállón íamboi, id est maledicta, quibus non numquam conviantur : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 metrum..galliambicum..et metroiacon seu, ut quidam, bacchiacaon anacolomenon : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 metrum...galliambicum...cuius exemplum "tremulos quod esse Gallis habiles putant modos" : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 metrum..galliambicum..ex duobus colis (IOMI)..conexum habetur, ut est "segetes meum laborem.." : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 metrum..galliambicum..ex..dimetro (IOMI) acatalecto subiuncto dimetro (IOMI)CT,conexum habetur : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 metrum..galliambicum..subsistit ex pariambis adnexit trochaeis : MAVIJ ,AG 2, 95,24
 memineris..et tribrachyn loco trochaei hoc metrum (GALL), si necessitas postularit, admittere : MAVIJ ,AG 2, 96, 4
 memineris..tribrachyn..metrum (GALL)..admittere neque ad crescentis syllabae numerum..officere : MAVIJ ,AG 2, 96, 4
 Paeonicum metrum sive cretum, ut quidam ferunt : MAVIJ ,AG 2, 96,10
 Paeonicum M..ex bacchio et palimbacchio adaeque fit, unde et bacchiacum..hoc metrum dicitur : MAVIJ ,AG 2, 96,10
 Paeonicum metrum sive cretum...quidam ultimo loco posuerunt proceleumatico repudiato : MAVIJ ,AG 2, 96,10
 Paeonicum M..magis rhythmo..quam metro, congruere varietas ipsa compositionis ostendit : MAVIJ ,AG 2, 96,10
 Paeonicum metrum...rhythmo, id est numero...congruere varietas ipsa compositionis ostendit : MAVIJ ,AG 2, 96,10
 Paeonicum metrum...recipit [non numquam in breves solutos] amphimacros : MAVIJ ,AG 2, 96,14
 Paeonicum M..ex bacchio et palimbacchio adaeque fit, unde et bacchiacum..hoc metrum dicitur : MAVIJ ,AG 2, 96,16
 Paeonicum M..magis rhythmo..quam metro, congruere varietas ipsa compositionis ostendit : MAVIJ ,AG 2, 96,19
 quorum (AP)..clausula..deo huic (PAE M) familiaris est, ut..hoc metrum rhythma CR dixerint : MAVIJ ,AG 2, 97,29
 dactylo propter novissimae indifferetiam metrum (paeonicum) clauditur : MAVIJ ,AG 2, 98, 8
 quod (PAE 4M)..post tres bacchios postremo paeone concluditur, metrum bassaricum appellatur : MAVIJ ,AG 2, 98,18
 Ambigitur super auctoritate proceleumatici..an inter prototypa metra hoc..recipiendum..sit : MAVIJ ,AG 2, 98,20
 ..nec molossum..propter nimiam similitudinem (cum proceleumatico) induci aut videri M potuit : MAVIJ ,AG 2, 99, 5
 numquam e PY, qui duplex in proceleumatico habetur, formata aliqua in metris species proferatur : MAVIJ ,AG 2,

recipit (PR 4M CT)..sede..quarta tribrachyn aut anapaestum..uti metrum sit, non numerus : MAVII ,AG 2, 99,10
 hoc (proceleumatico) metro veteres satyricos choros modulabantur : MAVII ,AG 2, 99,19
 hoc (PR) metro veteres satyricos choros modulabantur..metrumque ipsum eisódion dixerunt : MAVII ,AG 2, 99,19
 hoc (PR) metro veteres satyricos choros modulabantur..metrumque ipsum eisódion dixerunt : MAVII ,AG 2, 99,20
 metrorum..fastigiis elementisque principalibus, quae Graeci prototypa...appellando nominarunt : MAVII ,AG 3, 100, 4
 Decursis metrorum per novem species fastigiis..dicendum..quae..derivata..videantur : MAVII ,AG 3, 100, 4
 metrorum..fastigiis..quae Graeci prototypa velut primas figuras appellando nominarunt : MAVII ,AG 3, 100, 4
 Decursis metrorum..fastigiis..dicendum..quae ex isdem veluti fontibus derivata..videantur : MAVII ,AG 3, 100, 4
 depromam..quae fallunt apud poetas metra (derivata) praeceptis disciplinae instruendis... : MAVII ,AG 3, 100,15
 depromam..qua metrorum origine exorta (derivata M), qua specie figurata..videantur : MAVII ,AG 3, 100,16
 metrorum..ratio..qua..sub quacunque lege tradita..comprehendere et..nova..informare possimus : MAVII ,AG 3, 100,18
 habet enim metrorum inter se ratio summa in cognoscendo voluptatem : MAVII ,AG 3, 100,18
 metrorum, quae ex origine nescenda e prototypis novem profluunt, inter se varietas multiformis : MAVII ,AG 3, 100,21
 variae ac multiformes metrorum species proferuntur iplex..varietatis copia : MAVII ,AG 3, 101, 5
 metrorum species..figurantur..generalibus modis duobus, quantitatis et qualitatis : MAVII ,AG 3, 101, 5
 metrorum species..figurantur..generalibus modis duobus..specialibus autem octo : MAVII ,AG 3, 101, 5
 quantitas immutabit metrum aut per adiectionem aut per deminutionem : MAVII ,AG 3, 101, 7
 immutabit M..qualitas..per translationem, permixtionem, transfigurat., divis., unitatem, composit. : MAVII ,AG 3, 101, 7
 immutabit M..qualitas..per divisionem..si proceleumaticum in AN metrum dividendo sic percacias : MAVII ,AG 3, 101, 7
 immutabit M..qualitas..per divisionem..si proceleumaticum in AN metrum dividendo sic percacias : MAVII ,AG 3, 101,19
 per compositionem..ex heroo dimetro..adiecto dimetro iambico fiat metrum tale, "arboribusque.." : MAVII ,AG 3, 101,33
 ex heroo dimetro..adiecto dimetro iambico fiat metrum..quale est in epodo Horatii, "scribere.." : MAVII ,AG 3, 101,33
 [dicimus igitur de metris per sympathian et antipatheian inter se coniunctis] : MAVII ,AG 3, 102, 7
 Dicimus igitur de mixtis ac mutua conexione sociatis metrorum generibus : MAVII ,AG 3, 102, 9
 videoas veluti ex una eademque specie id compositum metrum..quasi uniforme, quod monoides Graeci : MAVII ,AG 3, 102,16
 epiplocarum, quas amplexiones metrorum diximus : MAVII ,AG 3, 102,18
 trochaiae bases..tribrachyn..dactylum et anapaestum, admittant, tamen uniformia M sentiuntur : MAVII ,AG 3, 102,21
 ..tamen uniformia metra sentiuntur, cum ex sialibus et familiaribus pedibus sit..coniunctio : MAVII ,AG 3, 102,21
 intellegis..atque ipso sensu abhorrentium aurium percipis duo metrorum cola dissidentia : MAVII ,AG 3, 103, 4
 permixtiones colorum [id est membrorum] in metris quadripertitae sunt : MAVII ,AG 3, 103,10
 quorum (poetarum)..parens fertur Archilochus singularis artificii in..formandis novis metris : MAVII ,AG 3, 104,11
 Archilochus..primus epodos excitavit..detrahens unum pedem seu colum metro : MAVII ,AG 3, 104,13
 haec enim sola duo metra (dactylica et iambica)..possunt prototyporum prototypa dici : MAVII ,AG 3, 104,24
 metrorum principalium, quae catholice excepto rhythmo PAE recipienda..octo genera censeantur : MAVII ,AG 3, 104,30
 si sit trochaicum ceteris metris (principalibus)...coniugatum, fient aliae differentiae octo : MAVII ,AG 3, 105, 3
 sit trochaicum ceteris metris (principalibus), ut supra de iambico diximus, coniugatum : MAVII ,AG 3, 105, 3
 si..fiat..multiplicatio..differentias LXIII in omni octo metrorum principalium summa : MAVII ,AG 3, 105, 6
 si ex duabus iambicis dimetris catalecticis fiat permixtio, fit metrum..aeschrionion : MAVII ,AG 3, 105,11
 si anapaestica hephthemimere copulentur, fiet metrum quod paroimikón appellatur : MAVII ,AG 3, 105,16
 ex duabus trochaicis, quae hephthemimere nuncupamus, fit metrum euripidion : MAVII ,AG 3, 105,19
 iambicum iambico..et..alia (principalia) per singula metrorum genera..miscentur : MAVII ,AG 3, 105,22
 sygkhemána et apemphainonta (M)..non tantum ex differentia diversorum metrorum coniugantur : MAVII ,AG 3, 105,29
 per singula M (principalia)..octo..totidem incrementa differentiarum (colorum apemphainontón M : MAVII ,AG 3, 105,33
 ..differentias octo (in DA 1M, DA 2M), quod etiam in ceteris septem metris (principalibus) : MAVII ,AG 3, 106,11
 in..metris (principalibus)..differentiae (colorum apemphainontón metrorum) octies octonae : MAVII ,AG 3, 106,11
 suum ceterosque canonas tam per monometrum quam per dimetrum singula metra percucurrerunt : MAVII ,AG 3, 106,31
 octies sexagenae quaternae differentiae (sygkheménón M) colliguntur..in..quaque metri specie : MAVII ,AG 3, 106,33
 ...octo canonum, id est metrorum principalium.. : MAVII ,AG 3, 106,36
 differentiarum (apemphainontón metrorum)..quae per metrorum clausulas..efficiuntur : MAVII ,AG 3, 107, 2
 ex dactylico heroo per singulos prototyporum canonas metrorum species procreentur : MAVII ,AG 3, 107, 6
 [de versu PE]ab eode in ordiemur [quod M tessareskaidekasýllabon sapphikón et aiolikón dicitur] : MAVII ,AG 3, 107, 9
 quod metrum (dactylicum pentametrum) invenisse fertur Callinus Ephesius : MAVII ,AG 3, 107,10
 in quibus (clausulis pentametri ELEG)..ordo praeposteratus nec metro nec sententiae oberit : MAVII ,AG 3, 108, 7
 genus..tripenthemimeres. nam prima versus heroi portio ter repetita..metrum sui generis facit : MAVII ,AG 3, 108,17
 prima versus heroi portio ter repetita..metrum sui generis (tripenthemimeres) facit : MAVII ,AG 3, 108,17
 huic (DA PE) si novissimas longam detrahias..metrum asclepiadeum efficiet..duodecim syllabis : MAVII ,AG 3, 109, 2
 metrum asclepiadeum..constat ex spondeo, duobus choriambis, ultimo iambo : MAVII ,AG 3, 109, 2

metrum asclepiadeum...prima adempta syllaba anacreontion dabit sic, "saevis trepidant..." : MAVIJ ,AG 3, 109, 2
 metrum asclepiadeum...prima adempta syllaba...dabit...metrum ionicum claudente dactylo : MAVIJ ,AG 3, 109, 2
 metrum asclepiadeum...prima adempta syllaba...dabit...metrum ionicum claudente dactylo : MAVIJ ,AG 3, 109, 10
 his (dactylicis pentametris) subditis, ut dictum est, hexametris elegiacum metrum reddunt : MAVIJ ,AG 3, 110, 17
 elegiacum metrum..dictum..quod maerori rebusque tristibus modus eorum (U) aptior esse videatur : MAVIJ ,AG 3, 110, 17
 elegiacum metrum..dictum..apò tōū eleēn.alii vero parà tō eū légein elegos dictos arbitrantur : MAVIJ ,AG 3, 110, 17
 Choerilium seu diphilium metrum ex eodem pentametri ortum esse genere res ipsa indicat : MAVIJ ,AG 3, 110, 21
 Choerilium seu diphilium metrum..est enim e dactylica specie derivatum : MAVIJ ,AG 3, 110, 21
 Choerilium..M..suprema tantum versus syllaba, quin sex pedibus profluat,brevius (dactylico 6M) : MAVIJ ,AG 3, 110, 21
 Choerilium..metrum..incipit..a duobus dactylis, tertia regione spondeo semper manente.. : MAVIJ ,AG 3, 110, 21
 Choerilium..M..incipit..a duobus dactylis..spondeo..rursus ex duobus dactylis et syllaba una : MAVIJ ,AG 3, 110, 21
 Choerilium..M..huic duo cola..penthemimere..ad crescente media syllaba, qua spondeus gignitur : MAVIJ ,AG 3, 110, 21
 Choerilium..M..huic duo cola..penthemimere..ad crescente media S..formam dedisse noscuntur : MAVIJ ,AG 3, 110, 21
 cognatum aeolico generi metrum (sapphicum)..quod primo spondeo et dactylis quattuor subsistit : MAVIJ ,AG 3, 111, 8
 cognatum aeolico generi metrum (SAPH)..in dubium non venit..nisi quod huic interdum ultimus CR : MAVIJ ,AG 3, 111, 8
 His (quae a pentametro profluunt) logaoedicam metri speciem...non absurde coniunxerim : MAVIJ ,AG 3, 111, 26
 Logaoedicam metri speciem, quae et enoplios et archebulios dicitur : MAVIJ ,AG 3, 111, 26
 Logaoedicam metri speciem..dactylis praeeuntibus, prout carminis mensura aut ratio exegerit : MAVIJ ,AG 3, 111, 26
 Logaoedicam metri speciem..cuius generis est etiam hoc, quod..appellatur alcaicum decasyllabum : MAVIJ ,AG 3, 111, 26
 Logaoedicam..speciem..dactylici M subolem..cum TR basi versus clauditur..dactylis praeeuntibus : MAVIJ ,AG 3, 111, 27
 in anapaestico versu..duobus..spondeis..si metrum claudatur, spondazon versus..appellabitur : MAVIJ ,AG 3, 112, 7
 duobus autem spondeis, ut plerumque in heroo hexametro reperimus, si metrum (AN) claudatur... : MAVIJ ,AG 3, 112, 7
 spondiacus (U)..cui si molossum ultimum adieceris, fiet laconicum metrum e quindecim longis : MAVIJ ,AG 3, 112, 10
 "hemeis.."si per hemistichium pronuntiemus, ipsa subdistinctione genus metri declarabimus : MAVIJ ,AG 3, 112, 26
 reciprocis U..qui retrorsum dum leguntur, longe aliud metrum ex se procreant, ut..hic elegus.. : MAVIJ ,AG 3, 113, 14
 in eandem mensuram revertitur (reciprocos versus), ut..neque..genus metri mutet.."Musa, mihi.." : MAVIJ ,AG 3, 113, 27
 "Musa, mihi..laeso"..et in reversu lectionis suaे heroum custodiant metrum sic, "laeso..Musa".. : MAVIJ ,AG 3, 113, 32
 Archilochus..iungendo inter se diversa nova metra composuit..syntheta et asyntheta : MAVIJ ,AG 3, 114, 15
 intellegi datur bucolicum carmen seu M ex tetrametri et dimetri versus copulatione subsistere : MAVIJ ,AG 3, 115, 3
 "certus...Apollo", quae (epodus) dactylo pede clausa alcmanicum..metrum (DA 4M) efficiet : MAVIJ ,AG 3, 115, 9
 "certus...Apollo", quae (epodus)..clausa..spondeo..archilochium metrum (DA 4M CD) efficiet : MAVIJ ,AG 3, 115, 9
 tetrametro heroo..si subicias tres iambos..metrum sotericum efficies : MAVIJ ,AG 3, 115, 25
 metrum sotericum efficies ita, "at tuba terribilem.." dehinc tres iamb i, "furore congruo" : MAVIJ ,AG 3, 115, 25
 ..metrum vocatur dīmoiron epikón, eo quod duos pedes heroos tantum recipiat, dactylum et SP : MAVIJ ,AG 3, 116, 2
 "terruit urbem". vides subiectum dimetrum (DA= Adonium) metro sapphico hendecasyllabo : MAVIJ ,AG 3, 116, 17
 Archilochus..versum induxit, qui metro phalaecio, id est tribus trochaeis ultimis, clauderetur : MAVIJ ,AG 3, 117, 13
 "at tuba..aere canoro". adiecta.."sed" syllaba fiet "aere sed canoro", quod est M phalaecium : MAVIJ ,AG 3, 117, 17
 alter (versus archilochius) dactylico metro, alter (trimeter iambicus CT) iambico censeatur : MAVIJ ,AG 3, 118, 4
 adiendo maiori (DA 6M) syllabam..detrahendo minori(3M IA)..uterque phalaecio M concluderetur : MAVIJ ,AG 3, 118, 6
 phalaecio M concluderetur..hexameter sic, "veris et favoni"..trimeter ita, "machinae carinas" : MAVIJ ,AG 3, 118, 6
 utraque (versus archilochius et trimeter IA CT)...metro PHAL terminante...decenter consonant : MAVIJ ,AG 3, 118, 8
 tribus trochaeis...idest metro phalaecio : MAVIJ ,AG 3, 118, 8
 phalaecio U Liberum..canunt..etiam eius nomine et rhythmum et metrum completere.."Bacche..." : MAVIJ ,AG 3, 118, 24
 "hunc lucum tibi dedico", dehinc "consecroque Priape". quod M priapeum a quibusdam existimatur : MAVIJ ,AG 3, 119, 7
 trimetrum igitur epicum nihil a glyconio metro differre non nulli contendunt : MAVIJ ,AG 3, 119, 8
 glyconio metro..quod constat ex spondeo et choriambio et pyrrichio vel trochaeo ultimo : MAVIJ ,AG 3, 119, 8
 glyconio metro...ex quo plura apud Horatium asmata sunt, ut "sic te diva potens Cypri" : MAVIJ ,AG 3, 119, 8
 Memini de dimetro nos superius sub occasione tetrametri [metri] pleraque dixisse : MAVIJ ,AG 3, 120, 6
 "postquam res Asiae, querere terras"..quod genus metri ex uno versu formari poterit... : MAVIJ ,AG 3, 120, 23
 iambica basis cum semipede, quae adaeque penthemimeres incisio metri iambici est : MAVIJ ,AG 3, 121, 3
 HEPH tome subdito sibi versu trimetro catalectic..aptum tragicis choris metrum praestabit : MAVIJ ,AG 3, 121, 17
 HEPH tome subdito..versu 3M CT..quo genere metri..Euripides..et Pomponius..in choricis..usi : MAVIJ ,AG 3, 121, 25
 qui versus (DA 4M CT) adiecta residua metri parte efficietur hexameter herous hoc modo... : MAVIJ ,AG 3, 122, 3
 ex tribus DA accidente ad extimam clausulam pyrrichio seu IA lyrici versus metrum...calabron : MAVIJ ,AG 3, 122, 10
 ex tribus dactylis..pyrrichio seu iamb..metrum, quod Graeci calabron appellant, informabitur : MAVIJ ,AG 3, 122, 10
 metrum..calabron..usurpatum a pastoribus Calbris, qui decantare res rusticas his U solent : MAVIJ ,AG 3, 122, 10
 metrum..calabron..quod genus et ex penthemimere tome formari poterit : MAVIJ ,AG 3, 122, 10

metrum..calabriion..formari poterit..duobus dactylis et semipede..(et) duobus disyllabis : MAVII ,AG 3, 122,10
 calabriion..quod genus metri Annianus faliscum carmen inscribit..ut est..apud Septimum Serenum : MAVII ,AG 3, 122,12
 duobus DA et semipede PO impletibus residua metri (calabri) portio..PY et iambo, terminetur : MAVII ,AG 3, 122,20
 archilochium M..ut est.."navibus". quodsi pro "navibus" "carinis"..fiet herous hexameter : MAVII ,AG 3, 122,24
 interdum enim [spondeus pro anapaesto metro exigente ponitur] : MAVII ,AG 3, 123, 6
 ultima..S..seu duabus..quaes..convenientem metro (AN) non efficient P, ut..CT versus efficiatur : MAVII ,AG 3, 123, 7
 E tribus..AN..S..accidente seu duabus..epodos ex anapaestico non absone metro heroo respondens : MAVII ,AG 3, 123, 9
 prosodiacum metrum...quod semper a disyllabo quolibet * ut "heu heu date nunc sonitus..." : MAVII ,AG 3, 124, 3
 prosodiacum metrum efficies...item ex heroo, "carmina pulchra mihi o boni sodales" : MAVII ,AG 3, 124, 3
 anapaesticorum species..aristophanios..quia plurimus in hoc metro Aristophanes invenitur : MAVII ,AG 3, 124,11
 in principio versus...addita syllaba omnis heroi metri ratio commutabitur : MAVII ,AG 3, 124,27
 "cui reserata.."secundus P..duobus iambis censem, nec tamen aliquid iacturae metro attulit : MAVII ,AG 3, 128, 1
 huius M Phalaecum auctorem accepimus, quod appellatione ipsa dinoscitur, qua metrum signatur : MAVII ,AG 3, 128,10
 huius M Phalaecum auctorem accepimus, quod appellatione ipsa dinoscitur, qua metrum signatur : MAVII ,AG 3, 128,11
 SP..qui in heroo summan obtinet metri, utpote qui divisione secundae longae dactyli sit parens : MAVII ,AG 3, 128,21
 geminata cola heroi versus metrum (IOMA 4M BC) ex se tale procreabunt, ut "qui primus ab..." : MAVII ,AG 3, 128,30
 pariambus in media sede...duo cola nectit...quaes sine metro antea dissidebant : MAVII ,AG 3, 129, 5
 trochaicam basin, quae secunda regione post ionicam primam posita praxillium metrum efficit : MAVII ,AG 3, 129, 7
 Ex hoc (praxillio metro) et dithyrambici metri origo manat : MAVII ,AG 3, 129,11
 dithyrambici M...quod ex duobus primis paenibus et hippo tertio [id est epitrito] subsistit : MAVII ,AG 3, 129,11
 iambica in trochaicum metrum per huius modi commercia (adiectionem et detractionem) transeunt : MAVII ,AG 3, 130, 8
 ad CHIA (e IO) transmigrabis..factis per adiectionem aut detractionem metrorum commutationibus : MAVII ,AG 3, 130,11
 per synaphiam..breves longis aut longae brevibus S, prout metri mensura fuerit, subiciuntur : MAVII ,AG 3, 131, 5
 nam studium est id quoque ostendere, quem ad modum dactylus in sotadicum metrum veniat : MAVII ,AG 3, 131,23
 sotadicum metrum...ex quo uterque ionicus, ut supra diximus, manat : MAVII ,AG 3, 131,23
 et sotadicum metrum ex dactylico hexametro derivari manifesta rerum adprobatione contenderis : MAVII ,AG 3, 131,28
 ..his quae ex eo (dactylo) generantur..metris, quibus et magni auctores nomina dederunt : MAVII ,AG 3, 131,32
 ..his quae ex eo (dactylo) generantur..metris, quibus..illustres poetae usi sunt frequenter : MAVII ,AG 3, 131,32
 adorierunt iambum, principalium metrorum secundum..fontem [consortem sui temporis ac socium] : MAVII ,AG 3, 131,33
 eius (iambi)..tempora..pauca admodum, quae eius metro temporibusque congruerent : MAVII ,AG 3, 132,13
 huic (iambi) poetae...miscuerunt...sed hoc in tragicis et comicis metris, quo sint ampliores : MAVII ,AG 3, 132,17
 ne copulatio trochaei cum iambio alterius metri speciem induceret..omissus est (in iambico 3M) : MAVII ,AG 3, 132,26
 ad condicionem iambici metri disciplinamque redeamus : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..tres..species, per quas profluit, enitar attingere : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..tres..species..quarum prima iambica, sequens trochaica, tertia ex utraque mixta : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..species..per incrementa syllabarum sex diversitates ex se metris dabunt : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..species..sex diversitates ex se metris dabunt, non alias quam hexameter herous : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..sex diversitates..e quis^{*} prima erit duodecim syllabarum in trimetro versu : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..prima (species) erit..in trimetro U, in quo aut omnes iambi aut spondei admixti : MAVII ,AG 3, 133, 4
 iambici metri..species..per incrementa syllabarum sex diversitates ex se metris dabunt : MAVII ,AG 3, 133, 7
 iambici metri..species..per incrementa syllabarum sex diversitates ex se metris dabunt, non alias quam hexameter herous : MAVII ,AG 3, 133, 7
 iambici metri..species..sex diversitates ex se metris dabunt, non alias quam hexameter herous : MAVII ,AG 3, 135, 8
 in..U (IA 4M CT)..sesquipes ultimae parti iunctus neque, ut in..metro (TR 4M CT), permixtus : MAVII ,AG 3, 135, 8
 frequens hoc comicis metrum (IA 4M CT) et praecipue antiquae comediae scriptoribus : MAVII ,AG 3, 135,25
 hoc..metrum (IA 4M CT)..nostri quoque Plautus et Caecilius et Turpilius non aspernati sunt : MAVII ,AG 3, 135,25
 hoc..metrum (tetrametrum iambicum catalecticum)..Atellanarum..scriptores appetiverunt : MAVII ,AG 3, 135,25
 hoc..metrum (IA 4M CT)..est..iocosis motibus emollitum gestibusque agentium satis accommodatum : MAVII ,AG 3, 136,19
 observandum est..ne quattuor iugiter longae omne destruant metrum (IA 3M SC) : MAVII ,AG 3, 137,31
 et apud nos metro (dimetro iambico) continuo Alphius Avitus libros rerum excellentium fecit : MAVII ,AG 3, 137,32
 noster Horatius plures odas eodem metro (dimetro iambico) persecutus est : MAVII ,AG 3, 139,22
 nec quicquam oberit trochaeo quod suprema longa est, quod..in metris indifferenter..ultima S : MAVII ,AG 4, 141, 8
 superest..quaes ex utriusque (DA, IA) concinnatione ac permixtione metrorum genera procreantur : MAVII ,AG 4, 141, 8
 metrorum genera..quibus aut magni auctores nomina dederunt aut illustres poetae frequenter usi : MAVII ,AG 4, 141,11
 Archilochum..parentem artis musicae iuxta multiformem metrorum seriem diversamque progeniem : MAVII ,AG 4, 141,14
 e quo (dactylico metro Archilochus) prium iambicum [metrum]..formavit adaeque hexametrum : MAVII ,AG 4, 141,16
 ab his duobus (DA 6M, IA 3M) exorsus (Archilochus) multa metrorum genera variaque produxit : MAVII ,AG 4, 141,19
 per incisionem singulorum (DA 6M, IA 3M) atque coniunctionem pleraque metrorum genera : MAVII ,AG 4, 142,13
 similiter trochaico (metro) tribus revulsis pedibus metrum phalaecium protulit (Archilochus)

species (M)..aliae per coniunctionem, aliae per injectionem metrorum diversi generis compositae : MAVIJ ,AG 4, 142,19
 trisyntheton (metrum)..tria colae diversa ac seiuncta metri lege in unum carmen consociat : MAVIJ ,AG 4, 142,25
 trisyntheton (M) et illa species, quae tria colae diversa ac seiuncta metri lege...consociat tribusque TR in fine concluditur : MAVIJ ,AG 4, 142,25
 phalaecium..tetrametro heroo..sociavit (Archilochus)..eandem speciem et in AN metro..protulit : MAVIJ ,AG 4, 142,25
 "age nunc comites" anapaestica dipodia, "ferte sacra Baccho" phalaecium metrum est : MAVIJ ,AG 4, 142,31
 Adeo fecundus...in excogitandis novis metris hic auctor (Archilochus) est : MAVIJ ,AG 4, 143,3
 ceteris vatibus..in componentibus metris observantiam parem..(Archilochus) praestiterit : MAVIJ ,AG 4, 143,15
 plerique sequentis aevi his informati metrorum figuraonibus et..aliis auctore Archilocho : MAVIJ ,AG 4, 143,16
 haec duo metra (6M HERO et IA 3M) ut elementa ceterorum ac semina habenda merito ac dicenda : MAVIJ ,AG 4, 146,25
 legimus apud Horatium "sic te diva potens Cypri": hoc glyconium metrum dicitur : MAVIJ ,AG 4, 147, 1
 glyconium metrum...constat ex spondeo choriambo et ultimo trochaeo vel eodem spondeo : MAVIJ ,AG 4, 147, 1
 glyconium metrum..commune..esse cum heroo trimetro..cunctis in promptu est : MAVIJ ,AG 4, 147, 1
 "Maecenas atavis edite regibus" apud eundem lyricum (HOR)..asclepiadeum metrum appellatur : MAVIJ ,AG 4, 147, 5
 asclepiadeum metrum..constat ex disyllabis primo et extimo pedibus, mediis duobus choriambis : MAVIJ ,AG 4, 147, 5
 asclepiadeum metrum..par et commune esse pentametro, ei dumtaxat, cui paenultimus AN est : MAVIJ ,AG 4, 147, 5
 tribrachys...utriusque metri (iambici et trochaici) disciplinam tuetur : MAVIJ ,AG 4, 147,13
 fere metris omnibus misceri communisque haberet..si eum (PR)..informare ac dividere volueris : MAVIJ ,AG 4, 147,19
 communisque haberet..si eum (PR)..prout unius cuiusque metri condicio exigit..dividere volueris : MAVIJ ,AG 4, 147,20
 Pari ratione syllabarum divisio vel conexio eandem metris varietatem dabit : MAVIJ ,AG 4, 147,22
 ita fit ut admixtione unius pedis diversa metrorum genera misceantur : MAVIJ ,AG 4, 147,32
 Versus..11S sapphicus varia scandendi divisione diversis inter se metris communis reddetur : MAVIJ ,AG 4, 148, 2
 Versus..hendecasyllabus sapphicus..si ita percutias..erit ithyphallicum metrum : MAVIJ ,AG 4, 148, 4
 11S SAPH..si..pes..disyllabus, dehinc dactylus..tribus trochaeis ultimis..ithyphallicum metrum : MAVIJ ,AG 4, 148, 4
 hendecasyllabi..speciebus..quae..ex..dactylici et IA, metri permixtione, composita et copulata : MAVIJ ,AG 4, 148,12
 11S (versus)..commatibus..ex quis aut duo M..heroum et IA..composita versus copulabunt aut... : MAVIJ ,AG 4, 148,29
 "castae Pierides.." dividitur..secundum heroum M..residua autem versus pars iambo adsignetur : MAVIJ ,AG 4, 148,33
 haec..duorum versus principia..suo quoque metro compleri..et fit herous; item..iambicus : MAVIJ ,AG 4, 149, 3
 "siccas ducite..."..reliqua pars ex tribus trochaeis..suo metro, id est ithyphallico, stabit : MAVIJ ,AG 4, 149,20
 "sulcos tunc retegunt comae fluentes"..si retrahas "fluentes", remanet..metrum..choriambicum : MAVIJ ,AG 4, 149,32
 "sulcos.."..est metrum, ut grammatici vocant, choriambicum, ut musici, bacchiacum sive ANA : MAVIJ ,AG 4, 149,32
 "sulcos tunc retegunt comae", quod est M..choriambicum..bacchiacum sive ANA syllabarum octo : MAVIJ ,AG 4, 149,32
 ita et illud (M) apud Horatium, "intermissa Venus.." nam.."inter".."diu" superfluent metro : MAVIJ ,AG 4, 150,19
 si divisiones metri priapei separantur, ita sonabunt apud Vergilium... : MAVIJ ,AG 4, 151,10
 si divisiones M priapei separantur..novissima glyconii..S..longa sit, si natura brevis fuerit : MAVIJ ,AG 4, 151,10
 versus priapeus..constat..duobus metris, quorum prius est glyconium..sequens pherecratum : MAVIJ ,AG 4, 151,13
 quod hoc versus Priapi laudes plerique canendo prosecuti sunt, priapeum metrum nuncuparunt : MAVIJ ,AG 4, 151,19
 priapeum metrum..quod genus hexametri adeo abhorret ab heroi lege... : MAVIJ ,AG 4, 151,19
 "carmen suave dedistis" ..adiecta enim trochaeo tertia brevis pedem dactylum metro reddidit : MAVIJ ,AG 4, 153,10
 Quinta autem hendecasyllabi species admixto anapaesto sotadium facit metrum : MAVIJ ,AG 4, 153,13
 si..anapaestum inserat, sotodium M propria modulatione formabis. erit exemplo versus hic... : MAVIJ ,AG 4, 153,14
 "iuverunt segetes.." id quod versui superest, "segetes meū laborem", metrum erit anacreontion : MAVIJ ,AG 4, 153,31
 metrum..anacreontion, siquidem Anacreon eo frequentissime usus sit, sed et apud nos plerique : MAVIJ ,AG 4, 153,31
 metrum..anacreontion..sed et apud nos..inter quos Arbiter satyricon ita, "triplici vides ut.." : MAVIJ ,AG 4, 153,31
 metrum..anacreontion..quod constat, sicut plerique adserunt, ex ionico quem apò meízonos vocant : MAVIJ ,AG 4, 153,31
 "segetes meū laborem" ..ex hoc (CO) galliambicum quod vocant metrum..manare dinoscitur : MAVIJ ,AG 4, 154,18
 galliambicum quod vocant metrum emollita ac tremula modulatione formatum : MAVIJ ,AG 4, 154,18
 versus galliambicum..hoc genus metri maxime desiderat separari in duas clausulas : MAVIJ ,AG 4, 154,23
 in omni 11S sub ordine trochaeus primus sequentibus SP et DA..duobus TR..efficients SAPH M : MAVIJ ,AG 4, 156, 7
 trochaeus primus sequentibus SP et DA..duobus TR extensis digesti..efficients sapphicum metrum : MAVIJ ,AG 4, 156, 7
 "..vendo, Rufe, servum" ..hic "Rufe" ..sine mutilatione versus aut metri possis tollere seu ponere : MAVIJ ,AG 4, 156,11
 "quae sedes fuerat nota columbis" ..disparem speciem tam phalaecio quam sapphico M figurabit : MAVIJ ,AG 4, 157,34
 "quae sedes.." ..disparem speciem tam PHAL quam sapphico M..cum..numero et modulatione congruat : MAVIJ ,AG 4, 157,34
 Decursis omnibus ab incunabulis artis huiusc generibus metrorum... : MAVIJ ,AG 4, 158, 1
 Decursis omnibus...generibus metrorum, quibus magni auctores...nomina dederunt... : MAVIJ ,AG 4, 158, 1
 generibus metrorum, quibus..auctores tam nomina dederunt quam etiam frequenter usi sunt : MAVIJ ,AG 4, 158, 1
 de metris nostri lyrici carminibus comprehensis, quae singullatim...persequi placuit : MAVIJ ,AG 4, 158, 4

non nulli tamquam eruditioni..exigunt, unde metrorum atque omnis musicae elementa processerint : MAVIJ ,AG 4, 158, 8
 nobis parente adem (natura)..ad metrorum numeros ac tonos musicae..insitum ingenio..studium : MAVIJ ,AG 4, 158,31
 ad metrorum numeros..studium..observationis struente magisterio maiores nostros..tradidisse : MAVIJ ,AG 4, 158,31
 ad metrorum numeros..studium..mentis iam pulsu et naturali conceptione (maiores) collegerant : MAVIJ ,AG 4, 158,31
 ad metrorum numeros..insitum ingenio..studium..maiores nostros..arti ac disciplinae tradidisse : MAVIJ ,AG 4, 158,31
 incentivum et non parvos impetus his, quibus cordi est carmen per mele [metrorum numeros] edere : MAVIJ ,AG 4, 159,10
 amantibus..fit it..communi sensu eodemque studio sollempne ac failiare sit..metro..canere : MAVIJ ,AG 4, 160, 8
 metro..carminum canere..animi passio..adfectet, ut se ad metrorum caerimonias..conferat : MAVIJ ,AG 4, 160, 8
 metro..carminum canere..animi passio..adfectet, ut se ad metrorum caerimonias..conferat : MAVIJ ,AG 4, 160, 8
 licet sciam..citra adfectum..metrorum facetias sponte nos ac simplici voluntate sectari : MAVIJ ,AG 4, 160,10
 sciam..omnia no metrorum genera sub eorundem praeceptis et disciplina comprehendisse : MAVIJ ,AG 4, 160,12
 de Horatianis metris..singula quaque percurram, quae noster lyricus cum epodis attigisse : MAVIJ ,AG 4, 160,23
 quicq; tribus (U) no commate [epodis] respondit (HOR), plerumque binis, verum diverso inter se M : MAVIJ ,AG 4, 160,32
 uno commate...plerumque binis, verum diverso inter se metro et compositione figuratis : MAVIJ ,AG 4, 160,32
 Prima igitur eiusdem (HOR) ode (CA I 1) monocolos...id est unius metri qualitate composita : MAVIJ ,AG 4, 160,33
 prima..ode (CA I 1)..subsistens metro asclepiadeo duodecasyllabo, ut "Maecenas atavis edite.." : MAVIJ ,AG 4, 161, 3
 alii formatum id metrum (ASCL 12S) putant ab hendecasyllabo per adiectionem unius syllabae : MAVIJ ,AG 4, 161, 5
 feritur hoc metrum (ASCL 12S) vel per singulos pedes...vel per dipodias : MAVIJ ,AG 4, 161, 8
 M (ASCL 12S)..per dipodias..constet duobus CHIA mediis inchoante versum spondeo, claudente..IA : MAVIJ ,AG 4, 161, 8
 asclepiadeo (12S) metro, Horatius..usus est primo libro (CA) duodecies, secundo libro semel... : MAVIJ ,AG 4, 161,13
 ASCL (12S) metro, Horatius usus..quorum exempla inducere..apud eruditos supervacuum..videtur : MAVIJ ,AG 4, 161,13
 Secunda ode (CA I 2) cum epodo sapphicum (11S) metrum continet : MAVIJ ,AG 4, 161,17
 sapphicum M..quantis..ab Alcaeo inventum, sapphicum tamen 11S a numero syllabarum nuncupatur : MAVIJ ,AG 4, 161,17
 sapphicum M..ab Alcaeo inventum, sapphicum..nuncupatur..quod eo frequentius usa sit Sappho : MAVIJ ,AG 4, 161,17
 "terruit urbem" ..quod M (ADON) vocatur dimoeron epicon...quod duos P heros accipiat, DA et SP : MAVIJ ,AG 4, 161,28
 "terruit urbem" ..quod M (ADON)..dixerunt..alii trimoeron epicon: est enim pars tertia epicis U : MAVIJ ,AG 4, 161,28
 feritur hoc metrum (hendecasyllabum sapphicum) vel per simplices pedes...vel per dipodian : MAVIJ ,AG 4, 162,23
 hoc metro...11S SAPH, usus (Horatius)...primo libro (CA) novies, secundo sexies, tertio... : MAVIJ ,AG 4, 162,29
 metrum glyconium, cuod et anacreontion dicitur, detracta syllaba pherecratum..erit : MAVIJ ,AG 4, 163, 5
 metrum glyconium...conectitur...spondeo choriambo et disyllabo : MAVIJ ,AG 4, 163, 5
 metrum glyconium...est vero hexametri pars prior : MAVIJ ,AG 4, 163, 5
 metrum glyconium...cui si residuum clausulam adieceris, fiet versus hexameter ita... : MAVIJ ,AG 4, 163, 5
 metrum glyconium...est nunc (CA I 3) proodicon, id est antecantativum : MAVIJ ,AG 4, 163, 5
 quotiens maioribus metris minus aliquid subnectitur, epodos dicitur : MAVIJ ,AG 4, 163,12
 quotiens vero comma vel colon integro metro preeponitur, proodicon appellatur : MAVIJ ,AG 4, 163,13
 nisi subsequens metrum (proodicon) adiungatur, sensus claudicabit : MAVIJ ,AG 4, 163,15
 "sic fratres Helerae, lucida sidera", asclepiadeum M, de quo in prima ode (CA I 1) satis dictum : MAVIJ ,AG 4, 163,18
 GLYC..M usus est (Horatius) libro primo (CA) duodecies, secundo semel, tertio decies, quarto.. : MAVIJ ,AG 4, 163,19
 "solvitur acris hems grata vice veris.." . hoc metrum vocatur archilochium, ut ab eo inventum : MAVIJ ,AG 4, 163,23
 metrum...archilochium...in quo prius quaerendum est, utrum simplex an compositum sit : MAVIJ ,AG 4, 163,23
 metrum...archilochium...quod si simplex esse dixeris, vocabis hexametrum herorum perissosyllabes : MAVIJ ,AG 4, 163,23
 metrum...archilochium...tertia ab ultima versus syllaba detracta faciet herorum : MAVIJ ,AG 4, 163,23
 metrum...archilochium...ostendimus esse id simplex, nunc...etiam compositum demonstramus : MAVIJ ,AG 4, 163,23
 M..archilochium. "solvitur..vice" ..comma..ithyphallicum erit e tribus TR.. "veris et favoni" : MAVIJ ,AG 4, 163,23
 hypercatalecticum..M ita stabit, si novissima S recidatur..et capit sequentis versus adiciatur : MAVIJ ,AG 4, 163,33
 catalexin esse, cum legitimum metrum aut pedem e syzygia aut syllabam e simplici pede amittit : MAVIJ ,AG 4, 164,12
 adnota sane hoc metrum (ARCH ST IU) semel apud Horatium esse positum : MAVIJ ,AG 4, 164,27
 hoc M (pherecra ius) conficitur vel per singulos pedes, id est spondeo DA et ultimo TR vel SP : MAVIJ ,AG 4, 165, 1
 hoc M (pherecra ius) conficitur vel per singulos pedes..vel disyllabo et choriambo et ultima S : MAVIJ ,AG 4, 165, 1
 proodicon..nam maior metro minus praelatum est : MAVIJ ,AG 4, 165,24
 quod metrum (S, PH 15S) [utrum] errore seu studio poetae secus quam ratio est processit : MAVIJ ,AG 4, 165,31
 nec usus (Hora ius) hac metri specie (SAPH ST U) nisi semel invenitur : MAVIJ ,AG 4, 166, 9
 Nona ode (ALC .T I)..duo primi versus erunt alcaici hendecasyllabi, sequentes duo disparis M : MAVIJ ,AG 4, 166,11
 qui (ALC 10S) potest videri mixtus ex duobus metris, epico et trochaico : MAVIJ ,AG 4, 166,27
 (ALC 10S) ex..metris, epico et trochaico. inter quae si semipodia syllaba posita fuerit... : MAVIJ ,AG 4, 166,27
 (ALC 10S) ex..uobus metris, epico et TR. inter quae..S posita..heroi 4M ARCH metrum implebit : MAVIJ ,AG 4, 166,27